
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego oraz terminu wypłaty za okres wrzesień-grudzień roku 
szkolnego 2022/2023 dla ucznów zamieszkałych na terenie Gminy Drzewica. 

Na podstawie art. 90d ust. 11, art. 90m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2230), w związku z § 3 ust. 7 załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta w Drzewicy Nr 
XIX/142/2012 z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Drzewica" (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 3417) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość stypendium szkolnego dla jednego ucznia za okres od września do grudnia roku 
szkolnego 2022/2023: 

1. Grupa I - dla ucznia z rodziny, w której miesięczny dochód na osobę wynosi od 0,00 zł do 300,00 zł - 
965,00 zł. 

2. Grupa II - dla ucznia z rodziny, w której miesięczny dochód na osobę wynosi od 300,01 zł do 600,00 zł - 
865,00 zł. 

§ 2. Stypendium szkolne przyznane jest jednorazowo za okres od 1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
w formie refundacji poniesionych kosztów. Stypendium wypłacone będzie do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 2E71B2D0-36C8-4E06-8031-441CBBBF82C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


